
                              2025 年 7 月 11 日 
お取引先各位 

                          株式会社リビングプロシード 
 
 

首都圏エリア および 静岡エリアにおける 
「リビング折込」取り扱いについてのご案内 

 
拝啓 
 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社サンケイリビング新聞社（東京）および株式会社静岡リビング新聞社が
発行する「リビング新聞」各エリア版につきまして、これまで⻑年に渡り弊社が配布業務
を請け負ってまいりましたが、諸般の事情により、2025 年 9 月発行号限りをもちまして
配布業務の受託を終了する運びとなりました。 

これに伴い、該当する「リビング新聞」各エリア版へのチラシ折込（リビング折込）な
ど弊社広告商品のご提供も、同じく 9 月発行号をもちまして終了となりますことを、ここ
にご案内差し上げます。改めまして、これまでのご愛顧に深謝申し上げます。 
 

敬具 

 上記に該当するエリア版  

サンケイリビング新聞社 発行    静岡リビング新聞社 発行 
「リビングむさしの」                「リビング静岡」 

「リビング多摩」 
「リビング千葉」 
「リビング横浜」 

「リビング田園都市」 
「リビングさいたま」 

   以上 計 7 エリア版 

なお、媒体発行元である各リビング新聞社からは、10 月以降についても「リビング
新聞の当該エリア各版を引き続き発行する」旨と「該当各紙へのチラシ折込サービ
スも継続すべく調整中である」旨の 2 点、情報の共有を得ておりますので、詳細が確
定次第、追ってご案内差し上げます。 

「リビング新聞」当該エリア版への新たなチラシ折込サービスをご利用の折には、
その手配につきましても旧来通り、弊社が取り扱いさせていただきます。今後とも変
わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


